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Zakończyliśmy w naszej parafii rekolekcje wielkopostne dla dzieci młodzieży i dorosłych.1.
Dziękujemy wszystkim, którzy wykorzystali ten niepowtarzalny czas do dobrego przygotowania
się na nadchodzące Święta Wielkanocne.

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym dzisiaj o godz. 17.152.

We wtorek 13 marca przypada 5 rocznica wyboru papieża Franciszka. Pamiętajmy o Ojcu3.
Świętym w swoich modlitwach.

W piątek droga krzyżowa :4.

                                            - dla dzieci o godz. 16.30,

                                            - dla dorosłych i  młodzieży  o godz. 17.30

Wielki Post to okres przygotowania do Triduum Paschalnego, stąd zachęcamy do5.
zaangażowania się w przygotowanie liturgii tych wielkich dni. Wszystkich pragnących śpiewać
podczas liturgii Triduum zapraszamy na próbę scholii w najbliższy wtorek na godz.19.30
do kawiarenki.

W sobotę 17 marca przypada dzień imienin ks. biskupa Zbigniewa Zielińskiego niegdyś naszego6.
proboszcza. Niech dobry Bóg darzy ks. biskupa potrzebnymi łaskami, a Maryja Matka Kapłanów
ma w swojej opiece.

Zapraszamy czcicieli Bożego Miłosierdzia na wielkopostny dzień skupienia do Sanktuarium7.
Bożego Miłosierdzia w Gdańsku Wrzeszczu. Odbędzie się on w sobotę 17 marca – początek
godz. 10.45.

Komunikat Prezydenta Miasta Sopotu.8.



Szanowni Państwo, w przygranicznych miastach Turcji przebywa ponad pół miliona Syryjczyków,
wygnanych przez wojnę z własnego kraju. Wśród nich są setki szczególnie poszkodowanych w czasie
tego strasznego konfliktu dzieci. Wiele z nich poddano ratującym życie amputacjom: uwięzione w
czterech ścianach domów, nie mają szans na normalne życie, edukację, integrację z rówieśnikami.
Jesienią ubiegłego roku w ramach akcji „Solidarni z Potrzebującymi" rozpoczęliśmy zbiórkę pieniędzy
na sprzęt rehabilitacyjny dla poszkodowanych syryjskich dzieci. Dzięki ofiarności wielu osób udało się
zgromadzić środki na zakup blisko czterdziestu wózków inwalidzkich. Sopocianie zawsze okazywali
solidarność w niesieniu pomocy potrzebującym - chcę podziękować za Waszą wielką wrażliwość i
wspaniałe owoce tej akcji, a także zaapelować, by ta pomoc trwała możliwie długo.

Nadal zbieramy sprzęt rehabilitacyjny (przede wszystkim wózki inwalidzkie) - może być używany, ale
w dobrym stanie. Jeśli ktoś chce i może wesprzeć sopocką akcję, prosimy o kontakt z Punktem
Informacyjnym na parterze Urzędu Miasta.

Są wolne intencje mszalne w najbliższym tygodniu, można je zamawiać po Mszy św. w zakrystii9.
bądź w tygodniu w kancelarii.

Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii a zwłaszcza za dzisiejszą tacę inwestycyjną10.
na pokrycie kosztów remontu kawiarenki.

Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych: + Jerzy Drożdziecki,
dobrodziejów naszej świątyni [zmarłych polecanych w tej Eucharystii NN] oraz zmarłych z naszych
rodzin. Dobry Jezu

 

Na wielkopostny czas przemiany niech miłosierny Bóg nam błogosławi.


